
Campus Name Email

Elementary Campuses

Cibolo Valley Holly Rappund hrappund@scuc.txed.net

Green Valley Carissa Livingston
Luanne Retzloff

avaughn@scuc.txed.net
lretzloff@scuc.txed.net

Paschal Melissa Raines mraines@scuc.txed.net

Rose Garden Amey Szanto
Amanda Gwillim

aszanto@scuc.txed.net
agwillim@scuc.txed.net

Schertz Shannon Maryfield
Mary Rangel

smaryfield@scuc.txed.net
mrangel@scuc.txed.net

Sippel Lori Kolodziejski lkolodziejski@scuc.txed.net
cdeleon@scuc.txed.net

Watts Dawn Vital
Brandie Acevedo

clivingston@scuc.txed.net
bacevedo@scuc.txed.net

Wiederstein Lisa Evans
Lara Classen

levans@scuc.txed.net
lclassen@scuc.txed.net

Intermediate Campuses

Jordan Danielle Alaniz - 5th
Michelle Price - 6th

dalaniz@scuc.txed.net
mprice@scuc.txed.net

Schlather Kristin Housley - 5th
Samantha Pate - 6th

khousley@scuc.txed.net
sstein@scuc.txed.net

Wilder Brittany Shaw - 5th
Sara Reagan - 6th

bshaw@scuc.txed.net
sreagan@scuc.txed.net

Junior High Campuses

Corbett Melissa Alves - 7th
Amber Huddleston

malves@scuc.txed.net
sjandt@scuc.txed.net

Dobie Amour Wetz - 7th
Shannon Mansfield - 8th

awetz@scuc.txed.net
smansfield@scuc.txed.net

High School Campuses

Clemens Christian Merriner cmerriner@scuc.txed.net

B. Steele Susan Shires sshires@scuc.txed.net
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